



Vaše značka:
Ze dne:
Č. j.: JIH/110603/23/INV/Kus VZ 77.23
Sp. zn.: S-JIH/101159/23/INV/3

všem dodavatelům
zveřejněním na profilu zadavatele
- zde -

Vyřizuje: Ing. Martin Kusyn
Telefon: +420 599 430 384
Fax:
E-mail: martin.kusyn@ovajih.cz

Datum: 07.11.2023

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1

Veřejná zakázka: „VZ 77.23 Rekonstrukce tramvajového podchodu Dolní, ul. Plzeňská, Ostrava-Jih“

Zadavatel: Statutární město Ostrava, městský obvod Ostrava-Jih
Horní 791/3, 700 30 Ostrava-Hrabůvka
zastoupen Bc. Martinem Bednářem, MBA, starostou obvodu
IČ: 00845451, DIČ: CZ00845451

Způsob zadání: podlimitní veřejná zakázka na stavební práce zadaná ve zjednodušeném podlimitním řízení dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“)

V návaznosti na žádost dodavatele doručenou dne 03. 11. 2023 prostřednictvím e-mailu poskytuje zadavatel vysvětlení zadávací dokumentace, případně související dokumenty, výše uvedené veřejné zakázky, a to:

Dotaz č. 1	Dobrý den, žádáme Vás o vysvětlení k zadávací dokumentaci k výše uvedené zakázce: Ve zpřístupněné projektové dokumentaci D.1.1. Architektonicko stavební řešení není Technická zpráva (pouze titulní strana TZ), žádáme Vás o zaslání.
Odpověď č. 1	<i>Zadavatel doplňuje technickou zprávu a uveřejňuje - nový dokument_D.1.1.0 Technická zpráva SO01, SO02, SO03.pdf.</i> <i>Všechny související soubory zůstávají beze změn.</i>
Dotaz č. 2	V seznamu vyjádření dotčených orgánů je vyjádření Dopravního podniku (DPO) pouze k projektové dokumentaci v úrovni DÚR + DSP. Žádáme o poskytnutí vyjádření DPO k dokumentaci na úrovni DPS.
Odpověď č. 2	<i>Zadavatel sděluje na základě vyjádření zpracovatele projektové dokumentace, že DPS byla předběžně projednána s DPO a není předpokládána žádná změna oproti stanovisku pro DSP. Stanovisko DPO bude poskytnuto vybranému dodavateli.</i>

Dotaz č. 3	Ve výzvě veřejné zakázky je uveden předběžný termín realizace 03-08/2024 a na prohlídce místa stavby bylo sděleno, že se nepočítá s přeložením nebo zrušením zastávek Dolní po dobu výstavby. Je možno posunout termín realizace na dobu po skončení MS v hokeji, které má probíhat v 05/2024?
Odpověď č. 3	<i>Zadavatel tímto upravuje předpokládanou dobu plnění uvedenou v čl. I. odst. 3. Výzvy k podání nabídky, vč. zadávacích podmínek a posunuje předpokládanou dobu plnění takto: „06 - 11/2024 (max. 160 kalendářních dnů)“, viz časová specifikace níže. Zadavatel sděluje, že se zrušením nebo přeložením zastávky po dobu výstavby není uvažováno. Dále zadavatel sděluje, že s ohledem, že se jedná o veřejný prostor, není stanovena další prohlídka místa plnění.</i>

V návaznosti na shora uvedené doplnění a změnu zadávacích podmínek obsažených v zadávací dokumentaci, zadavatel v souladu s ust. § 99 odst. 2 zákona prodlužuje lhůtu pro podání nabídek **do 29. 11. 2023 do 10:00 hod. a upravuje novou časovou specifikaci, a to:**

3. Časová specifikace		
Lhůta pro:	Od:	Do:
- prohlídku místa plnění	S ohledem k předmětu plnění se prohlídka místa nekoná, jedná se o veřejný prostor.	
- podání žádosti o písemné vysvětlení ZD	---	16. 11. 2023, 23:59 hod.
- uveřejnění vysvětlení zadávací dokumentace	---	22. 11. 2023
- podání nabídek	---	29. 11. 2023, 10:00 hod.
- předpokládanou dobu plnění	06 – 11/2024 (max. 160 kalendářních dnů)	
- zadávací lhůtu	90 kalendářních dnů	

Toto poskytnuté vysvětlení zadávací dokumentace, vč. přílohy, je pro zpracování nabídky závazné.

S pozdravem

Ing. Stanislav Šplíchal
vedoucí odboru investičního
v z Ing. Alena Nogová, odbor investiční

1x příloha

- nový dokument_D.1.1.0_Technická zpráva SO01, SO02, SO03.pdf